Ergebnisliste der 20. Deutsche Meisterschaften im 24-Stundenlauf Berlin 12.-13.07.2008

Gesamtwertung
Kategorie Rang Name Vorname Verein Jg km
Manner
1 Prochaska Jan LG Nord Berlin 66 242,933
2 Vanicek Michael LG Nord Berlin 68 232,685
3 Irrgang Michael Troisdorfer LG M.U.T. 64 229,642
4 Pitsch Udo TG Viktoria Augsburg 53 219,273
5 Strosny René Bautzener LV 73 216,897
6 Reichelt Mario TSG Wittenburg 70 214,117
7 Dudacy Gerald SSC Hanau-Rodenbach 55 211,493
8 Olejnik Marian-Jan LG Esslingen 59 206,119
9 Kachold Burkhard LG Oberschwaben/SGA Yetis 64 205,000
10 Baumann Jirgen Heilbronn 55 201,783
11 Ernst Ralf LG Neil3e 58 200,516
12 Adam Nikolaos IGL Reutlingen 55 200,006
13 Petersen Harald LTV Kiel-Ost 43 196,400
14 Jahnke Andreas SC Hoyerswerda 61 195,386
15 Schippels Alfred TuS Holtenau 35 194,489
16 Wagner Peter LTF Marpingen 59 190,171
17 Hanke Peter MTV Jahn Schladen 46 188,604
18 Ludwig Manfred DJK Kleinenbroich 40 188,422
19 Reus Florian LG Wirzburg 84 187,579
20 Otto Jan USC Marburg 77 186,323
21 Koch Rainer LG Wiirzburg 80 182,454
22 Brandt Michael LG Nord Berlin 55 181,088
23 Spieker Johann Grenzland - Laarwald 39 180,630
24 Jezek Wolfgang  EK Schwaikheim 57 180,404
25 Schlotter Hans Jirgen LT Sulz am Eck 63 176,300
26 Roether Wolfgang TV Pfaffenweiler 45 173,989
27 Meyer Peter TG Frankenthal 38 171,795
28 Lamp Reinhold EK Schwaikheim 61 171,771
29 Steuck Ekkehard  LC Auensee Leipzig 44 170,007
30 Bracht Gerhard EK Schwaikheim 50 169,251
31 Themm Thorsten ALG VfL-Bokel 72 167,764
32 Helferich Gernot LTF Marpingen 69 167,435
33 Steinbrecher Diethard Cottbus / 100 MC 52 167,259
34 Ludwig Heiko Memler.de 63 164,000
35 Becker Mattin Troisdorfer LG M.U.T. 60 163,014
36 Genz Peter TSV Schwarzenbek 54 162,171
37 Lieder Viktor LG Vulkaneifel 57 160,040
38 Hausler Franz SSC Hanau-Rodenbach 54 159,280
39 Kreschnak  Klaus LTV Reichenbrand 42 158,929
40 Rymarcewicz Axel LG Nord Berlin 69 157,850
41 Pienkny Sven Laufgruppe Parchim 79 156,849
42 Zimmermann Walter LG Wirzburg 54 154,779
43 Harm Sylvio Berlin 61 153,796
44 Dams Frank LG Wilhelmshaven 63 153,585
45 Schmitt Stephan TV Hahn 65 153,062
46 Burger Frank TV Minchberg 62 152,723
47 Hahn Ronald TV Minchberg 60 152,607
48 Kraul3 Harald LG Wirzburg 66 151,704
49 Bergs Gunther SpVgg Glanbriicken 57 151,700
50 Schwonburg Dirk LC Auensee Leipzig 64 150,956
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Miucke
Schroder
During
Dobrijevic
Feller
Pabst
Feller
Brausam
Grindling
Albert
Lauterbach
Frenz
Gibitz
Schénborn
Rathsburg
Schmidt
Schmidt
Stierhof
Hellwig
Feiler
Brauer
Rusch
Kramer
Gruhn
Georgius
Stutzke
Knobloch

Heinlein
Seidel
Stegmaier
Bullig
Pawzik
Dilling
Sextl
Meyer
Stutzke
Schwalbe
Helferich
Schneider
Feller
Langer
Bayer
Krapp
Wegh
Schlegel

Dietmar
Eckhard
Volker
Djuro
Franz
Wilhelm
Stefan
Karl Heinz
Peter
Gerhard
Alexander
Michael
Rainer
Hans-Willi
Bodo
Peter
Detlev
Leo
Klaus-Dieter
Horst
Jorg
Thomas
Timo
Frank
Rainer
Jorg
Alfons

Marika
Grit
Simone
Cornelia
Heike
Daniela
Christine
Friedhilde
Silke
Dorte
Silke
Margitta
Jutta
Lydia
Else
Béarbel
Loredana
llona

TSV Eiselfing

Sri Chinmoy Marathon Team
LG Nord Berlin
SSC Hanau-Rodenbach
LTF Marpingen
Erlensee

LTF Marpingen
WSV Viechtach

LT Weisenheim

TV Goldbach
Magdeburg

LG Nord Berlin
MTV-Nienburg
Leverkusen

PSV Blau Gelb

LC Ron Hill Berlin
SpVgg Grol3 Bilten
LAG Schwandorf
TV Minchberg
MTV -Nienburg
SulL L6Rnitz

SV Halle Triathlon
LG Nord Berlin
SpVgg Grol3 Bilten
ESV Lok Seddin
LG Nord Berlin

LG Wirzburg

TSV Wiesentheid

LG Nord Berlin

LG Nord Berlin

LG Nord Berlin

LG Nord Berlin

KSC Strausberg

LSG Karlsruhe

TG Frankenthal

LG Nord Berlin

ESV Lok Zwickau

LTF Marpingen
Graal-Mritz

LTF Marpingen

TSG GutsMuths Qlb.
ViersenerTV

SG Neukirchen-Hdulchrath
Sri Chinmoy Marathon Team
Melpomene Bonn

62
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58
44
38
52
68
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57
49
80
70
52
48
35
50
55
39
61
22
69
76
74
65
85
65
32

62
70
63
59
63
62
53
40
68
72
70
47
36
60
39
59
70
66

150,675
147,210
145,537
139,331
138,458
138,375
136,408
134,897
131,200
128,005
127,975
127,220
127,003
121,975
121,584
119,968
116,850
110,073
108,650
106,703
100,450
87,125

79,950

71,750

68,675

61,500

24,600

215,906
201,931
181,465
178,672
174,511
169,996
169,362
144,000
141,400
136,324
127,460
127,431
124,689
124,525
109,150
104,550
96,489
94,300
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Kategorie Rang Name
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Strosny
Reichelt
Themm
Helferich
Rymarcewicz
Frenz

Brauer

Prochaska
Vanicek
Irrgang
Kachold
Schmitt
Krau3
Schwonburg
Schroder
Feller
Gruhn
Stutzke

Olejnik
Jéhnke
Wagner
Schlotter
Lamp
Ludwig
Becker
Harm
Dams
Burger
Hahn
Miicke
Hellwig

Dudacy
Baumann
Ernst
Adam
Brandt
Jezek
Genz
Lieder
Hausler
Zimmermann
Bergs
Duiring
Griindling
Schmidt

Pitsch

Vorname

René
Mario
Thorsten
Gernot
Axel
Michael
Jorg

Jan
Michael
Michael
Burkhard
Stephan
Harald
Dirk
Eckhard
Stefan
Frank
Jorg

Marian-Jan
Andreas
Peter

Hans Jurgen
Reinhold
Heiko

Mattin
Sylvio

Frank

Frank
Ronald
Dietmar
Klaus-Dieter

Gerald
Jurgen
Ralf
Nikolaos
Michael
Wolfgang
Peter
Viktor
Franz
Walter
Gunther
Volker
Peter
Detlev

Udo

Altersklassen

Ort

Filderstadt
Grof3 Laasch
Nortorf
Angelbachtal
Berlin

Berlin
Zwonitz

Neuenhagen
Leegebruch
Troisdorf
Aulendorf
Taunusstein
Kist

Leipzig
Bielefeld
Birkenfeld
Salzgitter
Klosterfelde

Esslingen
Lauta

Lebach

Horb - Bittelbronn
Schwendi
Karlsruhe
Arnsberg
Berlin
Wilhelmshaven
Minchberg
Berlin
Kerschdorf
Munchberg

Halle

Heilbronn
Niesky
Reutlingen
Berlin

Lorch
Schwarzenbek
Daun-Boverath
Pfullendorf 5
Marktheidenfeld
Glanbriicken
Berlin
Weisenheim am Berg
Peine

Kénigsbrunn

Verein

Bautzener LV
TSG Wittenburg
ALG VfL-Bokel
LTF Marpingen
LG Nord Berlin
LG Nord Berlin
SulL L6Rnitz

LG Nord Berlin
LG Nord Berlin
Troisdorfer LG M.U.T.

LG Oberschwaben/SGA Yetis

TV Hahn
LG Wirzburg
LC Auensee Leipzig

Sri Chinmoy Marathon Team

LTF Marpingen
SpVgg GroR Biilten
LG Nord Berlin

LG Esslingen

SC Hoyerswerda
LTF Marpingen

LT Sulz am Eck
EK Schwaikheim
Memler.de
Troisdorfer LG M.U.T.
Berlin

LG Wilhelmshaven
TV Minchberg

TV Minchberg
TSV Eiselfing

TV Minchberg

SSC Hanau-Rodenbach
Heilbronn

LG Neil3e

IGL Reutlingen

LG Nord Berlin

EK Schwaikheim

TSV Schwarzenbek

LG Vulkaneifel

SSC Hanau-Rodenbach
LG Wirzburg

SpVgg Glanbriicken

LG Nord Berlin

LT Weisenheim

SpVgg Grol3 Biilten

TG Viktoria Augsburg

Jg
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216,897
214,117
167,764
167,435
157,850
127,220
100,450

242,933
232,685
229,642
205,000
153,062
151,704
150,956
147,210
136,408
71,750

61,500

206,119
195,386
190,171
176,300
171,771
164,000
163,014
153,796
153,585
152,723
152,607
150,675
108,650

211,493
201,783
200,516
200,006
181,088
180,404
162,171
160,040
159,280
154,779
151,700
145,537
131,200
116,850

219,273
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Bracht
Steinbrecher
Pabst

Albert

Gibitz
Schmidt

Hanke
Roether
Steuck
Dobrijevic
Brausam
Schénborn

Petersen
Ludwig
Spieker
Kreschnak
Stierhof

Schippels
Meyer
Feller
Rathsburg

Knobloch

Feiler

Reus

Otto

Koch
Pienkny
Lauterbach
Rusch
Kramer
Georgius

Seidel
Schwalbe
Helferich
Wegh

Stutzke
Schlegel

Heinlein
Stegmaier
Bullig
Pawzik
Dilling
Langer
Krapp

Sextl

Gerhard
Diethard
Wilhelm
Gerhard
Rainer
Peter

Peter
Wolfgang
Ekkehard
Djuro

Karl Heinz
Hans-Willi

Harald
Manfred
Johann
Klaus
Leo

Alfred
Peter
Franz
Bodo

Alfons

Horst

Florian
Jan
Rainer
Sven
Alexander
Thomas
Timo
Rainer

Grit
Dorte
Silke
Loredana

Silke
llona

Marika
Simone
Cornelia
Heike
Daniela
Lydia
Barbel

Christine

Stuttgart
Cottbus
Erlensee
Brensbach
Nienburg
Berlin

Hornburg

Freiburg
Triebischtal/Taubenheim
Schoénwald

Viechtach

Leverkusen

Schwentinental
Korschenbroich
Laar

Chemnitz
Schwandorf

Kiel

Frankenthal
Birkenfeld
Frankfurt/Sinnheim

Veitshdchheim

Nienburg

Wirzburg
Dietzholztal
Dettelbach
Parchim
Magdeburg
Halle

Berlin
Berlin

Berlin
Hohenstein-Ernsttal
Angelbachtal
Nurnberg

Klosterfelde
Alfter

Wiesentheid
Berlin

Hilden

Rostock

Bad Freienwalde
Quedlinburg
Dusseldorf

Hoéchstadt

EK Schwaikheim
Cottbus / 100 MC
Erlensee

TV Goldbach
MTV-Nienburg
LC Ron Hill Berlin

MTV Jahn Schladen

TV Pfaffenweiler

LC Auensee Leipzig
SSC Hanau-Rodenbach
WSV Viechtach
Leverkusen

LTV Kiel-Ost

DJK Kleinenbroich
Grenzland - Laarwald
LTV Reichenbrand
LAG Schwandorf

TuS Holtenau

TG Frankenthal
LTF Marpingen
PSV Blau Gelb

LG Wirzburg

MTV -Nienburg

LG Wiurzburg

USC Marburg

LG Wiurzburg
Laufgruppe Parchim
Magdeburg

SV Halle Triathlon
LG Nord Berlin
ESV Lok Seddin

LG Nord Berlin
ESV Lok Zwickau
LTF Marpingen

Sri Chinmoy Marathon Team

LG Nord Berlin
Melpomene Bonn

TSV Wiesentheid

LG Nord Berlin

LG Nord Berlin

LG Nord Berlin

KSC Strausberg

TSG GutsMuths Qlb.

SG Neukirchen-Hulchrath

LSG Karlsruhe

50
52
52
49
52
50

46
45
44
44
45
48

43
40
39
42
39

35
38
38
35

32

22

84
77
80
79
80
76
74
85

70
72
70
70

68
66

62
63
59
63
62
60
59

53

169,251
167,259
138,375
128,005
127,003
119,968

188,604
173,989
170,007
139,331
134,897
121,975

196,400
188,422
180,630
158,929
110,073

194,489
171,795
138,458
121,584

24,600

106,703

187,579
186,323
182,454
156,849
127,975
87,125
79,950
68,675

201,931
136,324
127,460
96,489

141,400
94,300

215,906
181,465
178,672
174,511
169,996
124,525
104,550

169,362



W65

W70

Schneider

Meyer
Bayer

Feller

Margitta

Friedhilde
Else

Jutta

Graal-Muritz

Frankenthal
Nettetal

Birkenfeld

Graal-Muritz

TG Frankenthal
ViersenerTV

LTF Marpingen

47

40
39

36

127,431

144,000
109,150

124,689
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Mannschaft M&nner gesamt

Rang
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Mannschaft AK M35-45

Rang
1

N NN PP P

Mannschaft AK M50+
Rang
1
1
1

Verein

LG Nord Berlin 1
LG Nord Berlin 1
LG Nord Berlin 1
LG Wirzburg

LG Wirzburg

LG Wirzburg
EK Schwaikheim
EK Schwaikheim
EK Schwaikheim

SSC Hanau-RodenbachDudacy
SSC Hanau-RodenbachHausler
SSC Hanau-RodenbachDaobrijevic

LTF Marpingen
LTF Marpingen
LTF Marpingen
LG Nord Berlin 2
LG Nord Berlin 2
LG Nord Berlin 2
TV Minchberg
TV Minchberg
TV Minchberg

Verein

LG Nord Berlin
LG Nord Berlin
LG Nord Berlin
TV Minchberg
TV Minchberg
TV Minchberg

Verein

SSC Hanau-RodenbackDudacy
SSC Hanau-RodenbachHausler
SSC Hanau-RodenbachDaobrijevic

Mannschaft Frauen gesamt

Rang
1
1
1

Mannschaft AK W35+
Rang
1
1
1

Verein

LG Nord Berlin
LG Nord Berlin
LG Nord Berlin

Verein

LG Nord Berlin
LG Nord Berlin
LG Nord Berlin

Mannschaften
Name Vorname
Prochaska Jan
Vanicek Michael
Brandt Michael
Reus Florian
Koch Rainer
Zimmermann Walter
Jezek Wolfgang
Lamp Reinhold
Bracht Gerhard
Gerald
Franz
Djuro
Helferich Gernot
Feller Franz
Feller Stefan
Rymarcewicz Axel
Diring Volker
Frenz Michael
Burger Frank
Hahn Ronald
Hellwig Klaus-Dieter
Name Vorname
Prochaska Jan
Vanicek Michael
Rymarcewicz Axel
Burger Frank
Hahn Ronald
Hellwig Klaus-Dieter
Name Vorname
Gerald
Franz
Djuro
Name Vorname
Seidel Grit
Stegmaier Simone
Bullig Cornelia
Name Vorname
Seidel Grit
Stegmaier Simone
Bullig Cornelia

Ort
Neuenhagen
Leegebruch
Berlin
Wirzburg
Dettelbach

Marktheidenfeld

Lorch
Schwendi
Stuttgart
Halle
Pfullendorf 5
Schoénwald
Angelbachtal
Birkenfeld
Birkenfeld
Berlin

Berlin

Berlin
Minchberg
Berlin
Minchberg

Ort
Neuenhagen
Leegebruch
Berlin
Minchberg
Berlin
Munchberg

Ort

Halle
Pfullendorf 5
Schoénwald

Ort
Berlin
Berlin
Hilden

Ort
Berlin
Berlin
Hilden

Jg km

66 242,933
68 232,685
55 181,088
84 187,579
80 182,454
54 154,779
57 180,404
61 171,771
50 169,251
55 211,493
54 159,280
44 139,331
69 167,435
38 138,458
68 136,408
69 157,850
58 145,537
70 127,220
62 152,723
60 152,607
61 108,650

Jg km

66 242,933
68 232,685
69 157,850
62 152,723
60 152,607
61 108,650

Jg km

55 211,493
54 159,280
44 139,331

Jg km

70 201,931
63 181,465
59 178,672

Jg km

70 201,931
63 181,465
59 178,672

Summe km
656,706
656,706
656,706
524,812
524,812
524,812
521,426
521,426
521,426
510,104
510,104
510,104
442,301
442,301
442,301
430,607
430,607
430,607
413,98
413,98
413,98

Summe km
633,468
633,468
633,468
413,98
413,98
413,98

Summe km
510,104
510,104
510,104

Summe km
562,068
562,068
562,068

Summe km
562,068
562,068
562,068



